
2023年城阳街道城市居委会硒鼓墨盒耗材采购项目中标公告

（招标编号：SDRX20230102）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年城阳街道城市居委会硒鼓墨盒耗材采购项目:

      中标人：青岛捷尚特网络科技有限公司 中标价格：25.4万元

二、其他：

   青岛容信管理咨询有限公司受青岛市城阳区城阳街道办事处的委托，就 2023年城阳街道

城市居委会硒鼓墨盒耗材采购项目以公开招标的方式组织采购，现就本项目成交结果公示如

下：

一、采购人名称：青岛市城阳区城阳街道办事处

二、采购项目名称：2023年城阳街道城市居委会硒鼓墨盒耗材采购项目

三、采购项目编号：SDRX20230102

四、采购项目内容：就 2023年城阳街道城市居委会硒鼓墨盒耗材采购

五、采购公告发布日期及媒体：本项目于 2023年 06月 14日在中国招标投标公共服务平台

发布采购公告。

六、评审信息 

1.开标时间：2023年 07月 05日 09：30

2.开标地点：青岛市城阳区正阳中路天一仁和财富中心 9号楼 903室

3.谈判小组成员：于华、王海、胡保全、丁朝晖、李小龙

4.评审过程：本项目共有三家供应商参与，分别是：山东宜鸿慧盈智能科技有限公司、青岛

奥菲斯文化用品有限公司、青岛宏贯智能科技有限公司、青岛捷尚特网络科技有限公司。

七、成交信息：

成交供应商：青岛捷尚特网络科技有限公司

成交报价：254000.00元

总得分：85.72分

成交供应商地址：青岛市城阳区崇阳路 510号宝龙城市广场 3119

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起 7个工作日内以书面形式向



采购代理机构（或采购人）提出质疑，逾期将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛市城阳区城阳街道办事处。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛市城阳区城阳街道办事处                         

   地    址：青岛市城阳区平阳路 451号                                

   联 系 人：李科                             

   电    话：0532-87765137                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青岛容信管理咨询有限公司

   地    址： 山东省青岛市城阳区正阳中路天一仁和财富中心 9号楼 906

   联 系 人： 管工

   电    话： 0532-66721296

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


